wydrukowano artykuł pod powyższym tytułem
z powodu rozwodu b. posła niemieckiego F lo to
w a z jego żoną ks. M. A. Szachowską. Według
„Corriere de la Sera* wypadek ten nie jes!
odosobniony. W Rzymie bowiem jest ca ła masa
m ałżeństw inięszanych, które teraz, skutkiem

Nr. 2224. „GAZETA WIECZORNA" Z DNIA 8. (21. LUTEGO! 1915. Sir. 3.

wojny, stały się niemożliwe. Pani Flotowowa
zażądała rozwodu jedynie na tej podstawie, źe
mąż jej jest Niemcem. A zatem sędziowie będą
musieli rozpatrzeć i rozstrzygnąć kwestję, czy
okoliczność ta je s t wystarczającym powodem do
rozwodu.